
Soclal- och arbctsmarknadsnämnden
DâtUM

2018-08-29

sAN $ 66
Au $ 158 Dn¡ SAN 2018/54

Raþportering av ej verkställda beslut

Verksamhetsutvecklare Maarit Verga har kontrollerat nämndens ej verkställda
beslut ftir kvartal två 2018, für eventuell rapportering till Inspektionen ftir vård
och omsorg. Nämnden har inga beslut som inte är verkstållda.

Bcslut
Sociaþ och arbetsmarknadsnämnden beslutar

att godkåinna rapporten.

Exp. till: Kommunfullmäktige
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Datum

2018-08-30
Kommundelsnämnden

KDN $ s8
AU$36

Dnr 20l8l4l-730

Rapportering av ej verkstãilda beslut enligt l6 kap 6 f g
Socialtjänstlagen

Kommunerna har fran I juli 2006 genom en åindring i socialtjänstlagen skyldighet
att till Låinsstyrelsen rapportera in gynnande beslut enligt 4 kap I {i SoL som inte
verkställts inom tre månader från beslutsdatum. Från samma datum gäller även
skyldigheten att rapportera in avbrott i verkställigheten om beslutet inte verkställts
på nytt inom tre månader fran dagen ftir avbrottet.

Den I januari 2010 ftirdes ansvaret för tillsynen av socialtjänsten över från läns-
styrelsema till Socialstyrelsen, dåir den ska samordnas med tillsynen av hälso- och
sjukvården.
Den I juni 2013 övergick socialstyrelsens verksamhet inom tillsyn till en
nyinrättad myndighet- IVO, Inspektionen för vård och omsorg.

Rapporteringen ska ske kvartalsvis till Inspektionen ftr vard och omsorg,
kommunens revisorer och kommunfullmäktige.

NËimnden ska anmäla när ett gynnande beslut, som tidigare rapporterats som ej
verkställt, senare har verkställts. Datum för verkställigheten ska då anges.

Rapporteringstillf?illet avser kvartal2,2018. Två icke verkställda beslut äldre än
tre månader finns vid detta tillfülle.

Beslut l: Överträder tiden meci 126 dagar

Beslut 2: Överhäder tiden med 98 dagar.

Båda besluten gäller personer som redan befinner sig på demensboende i
hemkommunen men ansöker om flytt till demensboende i Kolsva. Beslut I och2
har överträtt verkställighetstiden på grund av platsbrist på demensboende i
Kolsva.

Beslut
Enligt arbetsutskottets förslag beslutar kommundelsnämnden

att notera informationen samt
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Datum

201 8-08-30
Kommundelsnåmnden

KDN $ se
AU$37

Dnr 2418141-730

Rapportering enligt 28 Í-g S$ Lag om stöd och service till vissa funk-
tionshindrade av ej verkställda beslut enligt 9 g

Nämnden ska från I juli 200s genom en ändring (2008:77) i lagen om stöd och
service till vissa funktionshindrade (1993:387) rapportera alla gynnande beslut
enligt 9 $ som inte har verkställts inom tre månader från dagen ftjr beslutet.
Nämnden ska vidare rapportera alla gynnande nämndbeslut enligt 9 $ som inte har
verkståillts på nytt inom tre månader från den dag då verkställigheten avbröts.

Den I januari 2010 ftirdes ansvaret ftir tillsynen av socialtjänsten över från läns-
styrelsema till Socialstyrelsen, där den ska samordnas med tillsynen av hälso- och
sjukvården.

Den l juni 2013 övergick socialstyrelsens verksamhet inom tillsyn till en
nyinrättad myndighet- IVO, Inspekfionen ftlr vård och omsorg.

Rapporteringen ska ske kvartalsvis till Inspektionen för vård och omsorg,
kommunens revisorer och kommunfullmäktige.

Nämnden ska anmäla när ett gynnande beslut, som tidigare rapporterats som ej
verkställt, senare har verkställts. Datum ñr verkställigheten ska då anges.

Rapporteringstillfüllet avser kvartal2,2018. lnga icke verkställda beslut äldre än
tre månader finns ftir detta tillfülle.

Beslut
Enligt arbetsutskottets ftirslag beslutar kommundelsnämnden

att notera informationen samt

att överlämna in formationen ti I I komm unful I mäktige
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